Obstaculos: 16

Jp Longitud: 131 m

Obstaculos: 18

AG Longitud: 144 m

CLA Guia
DO Perro

- Candela Torres Lépez
46 Zeus

- Candela Torres Lépez
47 Bimba

5121231727

52 Proba da Liga Galega
Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - INF / PROM / 30

Club
Licencia

Diverticans
2022363192RS70000016

Diverticans
2022363192RS70000016

Tiempo Standard: 40.94 s
Tiempo Mdximo: 61.41 s

Tiempo Standard: 48.00 s
Tiempo Mdximo: 72.00 s

T F R
Ip
AG
Ip
AG 2

https://www.flowagility.com

Resultados
TP VEL
100.00
100.00
100.00
100.00

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.20 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.00 m/s

C. General
CAL PTS CLA T TP
DIS
¢ 200.00
NP
DISQ (T)
200.00
DISQ (T)
Tdet



CLA Guia
DO Perro

JP

AG

Obstdculos: 16
Longitud: 131 m

Obstdculos: 18
Longitud: 144 m

1°  José Angel Torres Taboada

52 Terra

5121231727

52 Proba da Liga Galega
Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - SEN / PROM / 30

Tiempo Standard: 40.94 s
Tiempo Mdximo: 61.41 s

Tiempo Standard: 48.00 s
Tiempo Mdximo: 72.00 s

Club

Licencia T F R
Mat's P 4588 - 1
2022363185RS70000004 AG 5494

https://www.flowagility.com

Resultados
TP VEL CAL

9.94 2.86
6.94 2,62

V_GOOD
V_GOOD

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.20 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.00 m/s

C. General
PTS CLA T TP

10082 16.88

10

Tdet



Obstaculos: 16

Jp Longitud: 131 m

Obstaculos: 18

AG Longitud: 144 m

CLA Guia
DO Perro

- Valentin Muiioz
76 Deza

5121231727

52 Proba da Liga Galega
Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - SEN / PROM / 40

Tiempo Standard: 40.94 s
Tiempo Mdximo: 61.41 s

Tiempo Standard: 48.00 s
Tiempo Mdximo: 72.00 s

Club Resultados

Licencia T F R TP VEL CAL
Mat's P 100.00 - DISQ
2022363185RS70000001 AG 100.00 - DISQ

https://www.flowagility.com

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.20 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.00 m/s

C. General
PTS CLA T TP

200.00

Tdet



CLA Guia
DO Perro

Obstaculos: 16

Jp Longitud: 131 m

Obstaculos: 18

AG Longitud: 144 m

1°  Noa Rafiales Allegue

67 Meiga

2°  Alexandre Diaz

88 Cora

5121231727

52 Proba da Liga Galega

Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - JUV / PROM / 50

Club
Licencia

Costa Verdecente
2021150500)P70000002

Costa Verdecente
2021150199RS70000003

Tiempo Standard: 40.94 s
Tiempo Mdximo: 61.41 s

Tiempo Standard: 45.00 s
Tiempo Mdximo: 67.50 s

Poo3813 2 1

https://www.flowagility.com

TP

100.00

15.00
100.00

Resultados
VEL

351

344

CAL

DISQ
EXC_0

V_GOOD
DISQ

=0
4@%‘.&
ok [m]

T

!

Mo E
jiR)

Juez: Susana Figueiras Abraldes

Velocidad: 3.20 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes

Velocidad: 3.20 m/s

PTS

10PE

C. General
T TP
41.01 100.00
3813 115.00
Tdet



CLA Guia
DO Perro

JP

AG

Obstdculos: 16
Longitud: 131 m

Obstdculos: 18
Longitud: 144 m

1°  Manuel Santomé Gonzalez

35 Xda

2°  Manuel Santomé Gonzalez

33 Xabre

5121231727

52 Proba da Liga Galega

Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - SEN / PROM / 50

Club
Licencia

Tercans
2017363172RS70000009

Tercans
2017363172RS70000009

Tiempo Standard: 40.94 s
Tiempo Mdximo: 61.41 s

Tiempo Standard: 48.00 s
Tiempo Mdximo: 72.00 s

T F R
P37 - 1
AG 4231
Jp -

AG 3579 1

https://www.flowagility.com

TP

5.00

100.00
5.00

Resultados
VEL

348
340

4.02

CAL

EXC
EXC_0

DISQ
EXC

Juez: Susana Figueiras Abraldes

Velocidad: 3.20 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes

Velocidad: 3.00 m/s

PTS

5PE
10PE

5PE

C. General
T TP
79.90 5.00
35.79  105.00
Tdet



CLA Guia
DO Perro

JP

AG

Obstdculos: 16
Longitud: 131 m

Obstdculos: 18
Longitud: 144 m

1°  Manuel Santomé Gonzalez

34 Xunco

2°  Francisco Sobral Crespo

6  Sar Do Eido

- José Angel Torres Taboada

51 Dibay

5121231727

52 Proba da Liga Galega
Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - SEN / PROM / 60

Club
Licencia

Tercans
2017363172RS70000009

Wecan
2022150998RS70000045

Mat's
2022363185RS70000004

Tiempo Standard: 40.94 s
Tiempo Mdximo: 61.41 s

Tiempo Standard: 48.00 s
Tiempo Mdximo: 72.00 s

T F R
Po31200 1
AG 3618 - 1
P -
AG 4824 1
P
AG

https://www.flowagility.com

Resultados

TP VEL

5.00 4.20

5.00 3.98
100.00

5.24 2.99
100.00
100.00

CAL

EXC
EXC

DISQ
EXC

DISQ
DISQ

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.20 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.00 m/s

C. General
PTS CLA T TP

5PE 1°
67.38 10.00
5PE 1°
4824 105.24
5PE 2°
200.00
Tdet



JP1

JP2

CLA Guia
DO Perro

Obstdculos: 12
Longitud: 140 m

Obstdculos: 12
Longitud: 140 m

1°  Adrian Couselo Gonzalez

71 Kinder

5121231727

52 Proba da Liga Galega
Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Tiempo Standard: 299.00 s
Tiempo Mdximo: 300.00 s

Tiempo Standard: 299.00 s
Tiempo Mdximo: 300.00 s

Club

Licencia T
Euskogal JPT 3450
2021150188RS700000003 P2 3017

https://www.flowagility.com

Classificacion General - INI / INIC / 20

Resultados

TP VEL

5.00 4.06
4.64

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 0.47 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 0.47 m/s

C. General
CAL CLA T TP

EXC 1°

64.67 5.00
EXC_0 1°

Tdet



Obstaculos: 12

JP1 Longitud: 140 m

Obstaculos: 12

Jp2 Longitud: 140 m

CLA Guia
DO Perro
1°  Sergio Misa
20  Bruma
2°  Aldara Lépez Jestal
39 Lola
3°  Javier Oliveira Blanco
65 Landra
4°  Susana Rivera Falcén
17 True
5°  Candela Torres Lopez
48 Teide
6° Tania Lopez Estévez
66 Ilkigai
7°  Fabian Vidal Ares
60 Rda
- David Sedes
14 Fiora
- Andrea Orol
16 Turbo
- Noa Martinez
41 Mika
- Nuria Souto Rodriguez
78 Cooper
5/2/2317:27

52 Proba da Liga Galega
Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - INI / INIC / 40

Club
Licencia

Ourencan
2018322145RS70000006

Diverticans
2023363192RS70000007

Canedupo
2022363190RS70000011

Costa Verdecente
2022150199RS70000001

Diverticans
2022363192RS70000016

(Canedupo
2023363190RS70000001

Cococan
2023150200RS70000001

Costa Verdecente
2022150199RS70000005

Diverticans
2022363192PS80000006

Diverticans
2023363192RS70000006

Diverticans
2022363192PS80000012

Tiempo Standard: 299.00 s
Tiempo Mdximo: 300.00 s

Tiempo Standard: 299.00 s
Tiempo Mdximo: 300.00 s

18.31
2257

34.05
3145

17.28

36.39

62.69

19.68

2218

https://www.flowagility.com

Resultados
TP VEL
7.65
5.00 6.20
10.00 411
4.45
100.00
5.00 8.10
5.00 3.85
100.00
10.00 2.23
100.00
100.00
15.00 71
100.00
20.00 6.31
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 0.47 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 0.47 m/s

C. General
CAL CLA T TP
EXC0 1°
40.88 5.00
EXC 3°
V_GOOD 3°
- 65.50 10.00
EXC_0 1°
DISQ
17.28  105.00
EXC 2°
EXC 2°
36.39  105.00
DISQ
V_GOOD 40
62.69  110.00
DISQ
DISQ
19.68  115.00
V_GOOD 40
DISQ
2218 120.00
GOOD 5°
DIS
e 200.00
DISQ
NP
200.00
NP
NP
200.00
NP
DIS
Q 200.00
DISQ
Tdet



CLA Guia
DO Perro

JP

AG

Obstdculos: 16
Longitud: 131 m

Obstdculos: 18
Longitud: 144 m

1°  Rocio Hermelo Martine

69 Xia

5121231727

5% Proba da Liga Galega (Master)
Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - MST / PROM / 30

Tiempo Standard: 40.94 s
Tiempo Mdximo: 61.41 s

Tiempo Standard: 48.00 s
Tiempo Mdximo: 72.00 s

Club Resultados

Licencia T F R TP VEL CAL
Tercans P46y 1 - 5.75 3.14 EXC
2017363172RS70000004 AG 100.00 - DISQ

https://www.flowagility.com

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.20 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.00 m/s

C. General
PTS CLA T TP

5PE 1°

41.69 10575

Tdet



CLA
DO

1°

24

Obstéculos: 16

Jp Longitud: 131 m

Obstaculos: 18

AG Longitud: 144 m

Guia
Perro

Sergio Misa
Akira

Lucia Duro Devesa
Shizuka

5121231727

5% Proba da Liga Galega (Master)
Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - MST / PROM / 40

Club
Licencia

Ourencan
2018322145RS70000006

Thunderdogs Galicia
2022363191RS70000001

Tiempo Standard: 40.94 s
Tiempo Mdximo: 61.41 s

Tiempo Standard: 48.00 s
Tiempo Mdximo: 72.00 s

T F R
2989 1

AG 4034 2

P

AG

https://www.flowagility.com

TP

5.00
10.00

100.00
100.00

Resultados
VEL

4.38
357

CAL

EXC
V_GOOD

DISQ
DISQ

ke
Clbpari]
P
e
B
g gt
[ml&s=ws

Juez: Susana Figueiras Abraldes

Velocidad: 3.20 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes

Velocidad: 3.00 m/s

C. General

PTS CLA T TP

7023 15.00

10

200.00

Tdet



CLA
DO

10
40

40
56

50
85

28

50

59

Obstdculos: 16
Longitud: 131 m

JP

Obstdculos: 18
Longitud: 144 m

AG

Guia
Perro

Adrian Gonzalez
Lume

Almudena Fernandez-Montenegro

Nadela

Irune Rodriguez
Duri

Elisabet Muifios
Asha

Beatriz Gomez Gomez
Isla

Manuel Vazquez Castedo
Moura

Matias Giunta
Loki

Yasmina Bello Argibay
Boss

Ana Masaguer Silva
Kenia

Julia Rodriguez
Amber

Pablo Marti
Pifia

5121231727

5% Proba da Liga Galega (Master)

Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - MST / PROM / 50

Club
Licencia

Wecan

2022150998RS70000024

Euskogal
2021150188rs70000005

Euskogal
2018150188RS570000002

Cococan
2021150200RS70000004

Cococan
2021150200RS70000003

Euskogal
2022150188RS70000008

Euskogal
2017150188RS70000004

Diverticans
2022363192RS70000002

Euskogal
2022150188RS570000010

Mascoguau
2017150195RS70000002

Cococan
2021150200RS70000007

Tiempo Standard: 40.94 s
Tiempo Mdximo: 61.41 s

Tiempo Standard: 48.00 s
Tiempo Mdximo: 72.00 s

P 4395
AG 3883

P 6101
AG 5977

P 5054
AG 6259

https://www.flowagility.com

TP
13.01
10.00

30.07
16.77

24.60
2459

5.00
100.00

100.00
19.07

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

Resultados

VEL
298
371

2.15
241

259
230

4.20

2.77

CAL
V_GOOD
V_GOOD

NQ
GOOD

GOOD
GOOD

EXC
DISQ

DISQ
GOOD

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

Juez: Susana Figueiras Abraldes

Velocidad: 3.20 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes

Velocidad: 3.00 m/s

PTS CLA

20

20

30
40

5PE 1°

30

C. General
T TP
8278  23.01
12078 46.84
11313 49.19
3121 105.00
5207 119.07
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
Tde



CLA
DO
10
63
2°
89
30
25
40
26
50
80

Obstaculos: 16

Jp Longitud: 131 m

Obstaculos: 18

AG Longitud: 144 m

Guia
Perro

Cristina Terron Pérez
Bossa

Iria Rodriguez Guillemet
Coca

Gonzalo Suarez Figueira
Gaia

Pablo Pazos Paz

Shira

Nuria Villacorta
Kai

Pablo Sobral
Ron

Diego Tourifio Castifieiras
Mora

Uxia Maria Cernadas Novo
Dumbo

Raquel Probanza
Idgie

Jacobo Marti Mosquera
Bimba

5121231727

5% Proba da Liga Galega (Master)

Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - MST / PROM / 60

Club
Licencia

Euskogal
2018363172RS570000002

Cococan
2022150998RS70000019

Euskogal
2023150188RS70000001

Mascoguau
2019150195RS70000001

Patas
2023150998RS70000004

Wedan
2022150998RS70000046

Euskogal
2022150188RS70000007

Wedan
2023150998RS70000003

Diverticans
2021363185RS70000009

Cococan
2021150200RS70000001

Tiempo Standard: 40.94 s
Tiempo Mdximo: 61.41 s

Tiempo Standard: 48.00 s
Tiempo Mdximo: 72.00 s

P B2
AG 4048 2 1

P 5579 1
AG 4824 - 1

P38 -1

AG 3777 2

AG 4594 2

https://www.flowagility.com

TP

15.00

19.85
524

5.00
100.00

100.00
10.00

100.00
10.00

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

Resultados

VEL

3.94
3.56

235
2.99

3.46

3.81

313

CAL

EXC_0
V_GOOD

GOOD
EXC

EXC
DISQ

DISQ
V_GOOD

DISQ
V_GOOD

DISQ (R)
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

DISQ
DISQ

i
it

itd

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.20 m/s

Juez: Susana Figueiras Abraldes
Velocidad: 3.00 m/s

PTS

10PE

5PE

5PE

CLA

40

30

20

20

30

SE,

K

it

e

LA
S §50xXp
EH

mEIHTH

C. General
T TP
73.75 15.00
104.03  25.09
37.82  105.00
37.77  110.00
4594 110.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00

Tde



5% Proba da Liga Galega (Master)

Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - MST / COMP / 20

Obstculos: 21

AG Longitud: 180 m
p Obstéculos: 18
J Longjtud: 160 m
CLA Guia Club
DO Perro Licencia
- Rocio Hermelo Martine Tercans
68 Ela 2017363172RS70000004

5121231727

Tiempo Standard: 51.43 s
Tiempo Mdximo: 77.15 s

Tiempo Standard: 45.71 s
Tiempo Mdximo: 68.57 s

Resultados

T F R TP

100.00
100.00

https://www.flowagility.com

VEL

CAL

DISQ
DISQ

PTS

3PL
3PL

Juez: Iker Santos Cabo
Velocidad: 3.50 m/s

Juez: Iker Santos Cabo
Velocidad: 3.50 m/s

C. General
CLA T TP PTS

200.00 6TPL

Tdet



AG

JP

CLA Guia
DO Perro

1°  Adrian Couselo Gonzalez

70  Baloo

2°  Jacobo Marti Mosquera

54 Lima

Almudena Fernandez-

30
1

Monten...
Dexter

5121231727

5% Proba da Liga Galega (Master)

Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - MST / COMP / 30

Tiempo Standard: 51.43 s
Tiempo Mdximo: 77.15 s

Longitud: 180 m

Club
Licencia

Euskogal
2021150188RS70000003

Cococan
2021150200RS70000001

Euskogal
2021150188RS70000005

Tiempo Standard: 45.71 s
Tiempo Mdximo: 68.57 s

54.06
46.87

43.28

58.65

https://www.flowagility.com

1

1

1

TP

2.63
6.16

5.00
100.00

100.00
17.94

Resultados

VEL

333
34

4.16

2.73

CAL

EXC
V_GOOD

EXC
DISQ

DISQ
GOOD

PTS

5PE/14PL
11PL

5PE/11PL
3PL

3PL
8PL

Juez: Iker Santos Cabo
Velocidad: 3.50 m/s

Juez: Iker Santos Cabo
Velocidad: 3.50 m/s

CLA

o

1

0

100.93

43.28

58.65

g
2

2
<
0|

il
e

C. General
TP PTS
16PL
8.79
417PL
12PL
105.00
26TPL
9PL
117.94
20TPL

Tdet



CLA
DO

10
44

20
64

30
23

4°

50
21

6°
37

22

Obstculos: 21

AG

5% Proba da Liga Galega (Master)

Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - MST / COMP / 40

Tiempo Standard: 51.43 s

Longitud: 180 m

Obstdculos: 18
Longjtud: 160 m

JP

Guia
Perro

Alberto Costas
Itches

Tania Lopez Estévez
Floki

Lucia Duro Devesa
Cooper

Jesus Quintana Taboada
Navi

Marisa Laura Rios Noya
Nix

Manuel Torres Alfonso
Afrika

Lucia Duro Devesa
Misae

5121231727

Club
Licencia

Mat's
2022363185RS70000002

(anedupo
2022363190RS70000001

Thunderdogs Galicia
2022363191RS70000001

Ourencan
2018322145RS70000002

Diverticans
2023363192RS70000001

Diverticans
2020363185RS70000010

Thunderdogs Galicia
2022363191RS70000001

Tiempo Mdximo: 77.15 s

Tiempo Standard: 45.71 s
Tiempo Mdximo: 68.57 s

42.68
3472

50.57
3592
42.29

36.11

3355

49.27

TP

20.00

100.00

100.00
5.00

100.00
10.00

10.00
100.00

100.00
100.00

Resultados
VEL

4.22
4.61

3.56

445

378

443

477

3.65

https://www.flowagility.com

CAL

EXC_0
EXC_0

GOOD
EXC_0

DISQ
EXC_0

DISQ
EXC

DISQ
V_GOOD

V_GOOD
DISQ

DISQ
DISQ

PTS

10PE/ 18PL
10PE/ 18PL

7PL
10PE / 15PL

3PL
10PE / 14PL

3PL
5PE /9PL

3PL
5PL

8PL
3PL

3PL
3PL

i [
s

Juez: Iker Santos Cabo
Velocidad: 3.50 m/s

Juez: Iker Santos Cabo
Velocidad: 3.50 m/s

C. General
CLA T TP PTS

1° 16PL
77.40 -
1° 52TPL
3° 12PL
86.49 20.00
2° 34TPL
9PL
4229 100.00
3 26TPL
7PL
36.11 105.00
4 19TPL
6PL
3355 110.00
5° 14TPL
2° 5PL
49.27  110.00
16TPL
200.00 6TPL
Tdet



CLA
DO
10
33
20
77
30
82
4°
58
50
35
6°
30
7°
61
8°
31

Guia
Perro

Obstdculos: 21
Longitud: 180 m

AG

Obstaculos: 18
JpP

Manuel Santomé Gonzalez

Xabre

Roberto Blanco Vicente

Doc

Jorge Vazquez Alvarez

Xiz

Pablo Marti
Minnie

Manuel Santomé Gonzalez

Xua

Elena Herrero Enriquez

Oreo

Adrian Marti

Leira

Borja De Frutos

Penny

Luis Puente

Ellie

Julian Fuentes Gomez

Oli

Carlos Souto Tohio

Sky

Manuel Torres Alfonso
Omega

Julia Rodriguez

Tika

Gloria Gonzalez

Rin

5121231727

Longjtud: 160 m

5% Proba da Liga Galega (Master)
Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - MST / COMP / 50

Tiempo Standard: 51.43 s
Tiempo Mdximo: 77.15 s

Tiempo Standard: 45.71 s
Tiempo Mdximo: 68.57 s

Club Resultados

Licencia T F R TP VEL CAL PTS
Tercans AG 22 4.26 EXC0 10PE / 18PL
2017363172RS70000009 Po3433 1 5.00 4.66 EXC 5PE / 8PL
Thunderdogs Galicia AG 4321 1 5.00 4.17 EXC 5PE/ 9PL
2022150999RS70000007 P 37.69 4.25 EXC0 10PE / 15PL
Mascoguau AG 4936 4 2 30.00 3.65 NQ 3PL
2017150195RS70000001 P 3383 473 EXC0 10PE / 18PL
Cococan AG - 100.00 DISQ 3PL
2021150200RS70000007 P 3871 413 EXC0 10PE / 14PL
Tercans AG 4739 - 3.80 EXC0 10PE / 15PL
2017363172RS70000009 P 100.00 DISQ 3PL
Thunderdogs Galicia AG - - 100.00 DISQ 3PL
2023150998RS70000001 P3255 1 5.00 492 EXC 5PE / 9PL
Cococan AG 3878 1 5.00 4.64 EXC 5PE / 10PL
2021150200RS70000006 P 100.00 DISQ 3PL
Diverticans AG - - 100.00 DISQ 3PL
2023363192RS70000003 P 3540 2 10.00 452 V_GOOD 3PL
Euskogal AG 100.00 DISQ 3PL
2020150188RS70000001 P 100.00 DISQ 3PL
Diverticans AG 100.00 NP
2022363185RS70000003 P 100.00 NP

Diverticans AG 100.00 DISQ 3PL
2022363192RS70000001 P 100.00 DISQ 3PL
Diverticans AG 100.00 DISQ 3PL
2020363185RS70000010 P 100.00 DISQ 3PL
Mascoguau AG 100.00 DISQ 3PL
2017150195RS70000002 P 100.00 DISQ 3PL
Cococan AG 100.00 DISQ 3PL
2021150200RS70000002 P 100.00 DISQ 3PL

https://www.flowagility.com
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Juez: Iker Santos Cabo
Velocidad: 3.50 m/s

Juez: Iker Santos Cabo
Velocidad: 3.50 m/s

C. General
CLA T TP PTS
1° 16PL
76.54 5.00
5° 427PL
4° 12PL
80.90 5.00
2° 36TPL
9PL
83.19 30.00
1° 30TPL
7PL
38.71 100.00
¥ 24TPL
2° 6PL
4739 100.00
247PL
5PL
3255 105.00
4° 17TPL
3° 4PL
38.78  105.00
17TPL
3PL
35.40  110.00
6° 9TPL
200.00 6TPL
200.00
200.00 6TPL
200.00 6TPL
200.00 6TPL
200.00 6TPL

Tdet



CLA
DO

10
84

20
29

30
83

4°
32

5o

6°
34

Obstculos: 21

AG

5% Proba da Liga Galega (Master)

Organizado por Diverticans - 4 de febrero de 2023

Classificacion General - MST / COMP / 60

Tiempo Standard: 51.43 s

Longitud: 180 m

Obstdculos: 18
Longjtud: 160 m

JP

Guia
Perro

Beatriz Gdmez Gomez
Kala

Elena Herrero Enriquez
Cersei

Jorge Esteban Ramos Salin...

Trice-Pirata

lago Triana
Lume

Jesus Quintana Taboada
Shiro

Manuel Santomé Gonzalez
Xunco

Maribel Borrajo
Fiona

Jacobo Marti Mosquera
Uva

José Antonio Pifieiro Vida...

Daster

5121231727

Club
Licencia

Cococan
2021150200RS70000003

Thunderdogs Galicia
2023150998RS70000001

Diverticans
2023363192RS70000002

Costa Verdecente
2021150199RS70000001

Ourencan
2018322145RS70000002

Tercans
2017363172RS70000009

Euskogal
2022150188RS70000004

Cococan
2021150200RS70000001

Patas
2023150998RS70000004

Tiempo Mdximo: 77.15 s

Tiempo Standard: 45.71 s
Tiempo Mdximo: 68.57 s

5373
45.27

4n
33.86

34.46

34.50

45.78

TP

730

10.00
10.00

100.00

100.00

100.00

10.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

100.00
100.00

Resultados
VEL CAL
3.35 V_GOOD
353 EXC0
4.08 V_GOOD
473 V_GOOD
DISQ
4.64 EXC0
DISQ
4.64 EXC0
393 EXC0
DISQ
430 V_GOOD
DISQ
DISQ
DISQ
NP
NP
DISQ
DISQ

https://www.flowagility.com

PTS

8PL
10PE / 14PL

6PL
6PL

3PL
10PE/ 18PL

3PL
10PE / 15PL

10PE/ 18PL
3PL

7PL
3PL

3PL
3PL

3PL
3PL

Juez: Iker Santos Cabo
Velocidad: 3.50 m/s

Juez: Iker Santos Cabo
Velocidad: 3.50 m/s

C. General
CLA T TP PTS

2° 16PL
99.00 730
3 38TPL
4 12PL
7197 20.00
4 24TPL
9PL
3446 100.00
1° 30TPL
7PL
3450 100.00
2° 25TPL
1° 6PL
4578 100.00
27TPL
3 5PL
4186 110.00
15TPL
200.00 6TPL
200.00
200.00 6TPL
Tdet



